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fyldestgørende Oplysninger om, at der er indtruffet en Ar- 
bejdsstandsning, skal der gives de arbejdssøgende ved Kon- 
toret Adgang til at gøre sig bekendt hermed enten gennem 
Opslag i Kontorets Lokaler eller paa anden Maade efter 
Indenrigsministerens nærmere Bestemmelse. De nærmere 
Regler for Virksomheden fastsættes i et Reglement, der ud- 
færdiges af vedkommende kommunale Raad efter Indstilling 
fra Kontorets Bestyrelse 홢 for Centralanvisningens Ved- 
kommende af den samlede Kommunalbestyrelse efter Ind- 
stilling fra Tilsynsraadet 홢 og godkendes af Indenrigsmi- 
nisteren. 홢 Der kan af Kontoret tilstaas Rejsehjælp til 
Personer, til hvilke der anvises Arbejde udenfor deres Hjem- 
sted. Hjælpen maa dog ikke overstige Halvdelen af Billet- 
taksten for Befordringen paa Jenbane eller Dampskib. 홢 
Endelig bestemmes, at et Arbejdsanvisningskontor er pligtigt 
til at samarbejde med Centralanvisnings kontoret og med andre 
anerkendte Arbejdsanvisningskontorer efter Indenrigsministe- 
rens nærmere Bestemmelse samt til at være behjælpeligt 
med Indsamling af Arbejdsstatistik. 

Om Forholdet overfor Arbejdsløshedskasser bestemmes: 
Arbejdsløshedskasser, som har Sæde i eller Afdelinger i det 
Distrikt, for hvilket et Arbejdsanvisningskontor er bestemt, 
skal hver Uge tilstille dette en Fortegnelse over samtlige 
indenfor Distriktet bosatte Medlemmer, som oppebærer Ar- 
bejdsløshedsunderstøttelse, med Angivelse af de paagæl- 
dendes Navn og Bopæl, ligesom der tillige saa vidt muligt 
hver Uge skal tilstilles Arbejdsanvisningskontoret en til- 
svarende Fortegnelse over arbejdsløse Medlemmer, som ikke 
oppebærer Arbejdsløshedsunderstøttelse (Afvigelser fra disse 
Paabud kan dog undtagelsesvis tillades). I Tilfælde af, at 
der af en Arbejdsløshedskasses Bestyrelse anvises Arbejde 
til et af de paa nævnte Fortegnelse opførte Medlemmer, 
skal der gives vedkommende Arbejdsanvisningskontor Med- 
delelse herom. 홢 De paagældende Arbejdsløshedskasser er 
i øvrigt pligtige til ogsaa paa anden Maade at yde Arbejds- 
anvisningskontorerne Bistand ved Anvisningen efter Inden- 
rigsministerens nærmere Bestemmelse. 홢 Arbejdsanvisnings- 
kontoret maa ikke give uvedkommende Adgang til at gøre 
sig bekendt med de fra Arbejdsløshedskasserne modtagne 
Oplysninger. 홢 Ved Anvisning til ledige Pladser skal Ar- 
bejdsanvisningskontoret, naar der findes flere lige kvalifice- 


